para a Prefeita Carla Maria Specht, conforme a Lei Orgânica Municipal Nº1.210, de 30 de 
março de 1990, seção III artigo 68. 

→ APRECIAÇÃO DE PROJETOS DE LEI E PROPOSIÇÕES: 

●PROJETO DE LEI Nº005/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito Especial 
no valor de R$: 40.017.65 (quarenta mil dezessete reais e sessenta e cinco centavos). 

●PROJETO DE LEI Nº006/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito Especial 
no valor de R$: 10.104,84 (dez mil cento e quatro reais e oitenta e quatro centavos). 

●PROJETO DE LEI Nº007/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito Especial 
no valor de R$: 255.740,00 (duzentos e cinqüenta e cinco mil setecentos e quarenta 
reais). 

●PROJETO DE LEI Nº008/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito Especial 

no valor de R$: 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

●PROJETO DE LEI Nº009/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito Especial 

no valor de R$: 10.000,00(dez mil reais). 

●PROJETO DE LEI Nº010/12 – EXECUTIVO – Concede abono salarial aos Agentes 
Comunitários de Saúde, vinculados a equipe do programa estratégia saúde da família –